
Na osnovu člana 24 i 25 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Sl.list RCG“ br.4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 
18/00, 73/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i „Sl.list CG“ br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, i 10/18) 
i člana 46 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Bijelo Polje („Sl.list CG-Opštinski propisi“ br.19/18), Skupština 
opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 10. i 11.12.2018. godine, donijela je  
 
 

O D L U K U 
o imenovanju Opštinske izborne komisije 

 
 

Član 1 
 U Opštinsku izbornu komisiju u stalnom sastavu imenuju se: 
 
 Duško Vojinović, predsjednik, 
 Radenko Vujošević, zamjenik predsjednika, 
 
 Edis Ćatović, sekretar, 
 
 Mehmed Salemović, član, 
 Enis Hadžajlić, zamjenik člana 
 
 Hazbo Mustajbašić, član, 
 Alma Fetahović, zamjenik člana, 
 
 Gordana Femić, član, 
 Dragana Konatar, zamjenik člana, 
 
 Sandra Bojović, član, 
 Ljubiša Jokić, zamjenik člana. 
 

Član 2 
 Pored lica imenovanih u stalni sastav Opštinske izborne komisije, Komisiju čine i po jedan 
opunomoćeni predstavnik podnosioca izborne liste.  
 
 

Član 3 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o imenovanju Opštinske izborne 
komisije („Sl.list CG –Opštinski propisi“ br. 1/12, 3/14, 14/14, 17/15 i 2/18). 
 
 

Član 4 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“. 
 
Broj: 02-11457 
Bijelo Polje, 11. 12. 2018. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 

                                                                                                                          PREDSJEDNIK, 
                                                                                                                        Abaz Dizdarević,s.r. 


